3 kop.,60; klassy I rs. 2 kop. 70; klassy 11 rs. 1 kop. 80; klassy IR rs. 1.

Dozorujący nad sfacyami, mają sobie poleconym stosowanie się w wyborze ogierów
do życzeń właścicieli klaczy,; a na dowód uiszczonej opłaty, kwity sznurowe z kontrolli
stacyjnej wydawać są obowiązani.

w Janowie dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1856 r.
Inspektor Stada, Eberhard.

Zastępca Sekretarza, Stokowski.
*r- 7085. Wydział i Sekcya Policyjne. (214)

Piecbotnego Jego Cessarskiéj Wysokości Wielkiego Księcia Włodzimierza Aleksan
drowicza pułku Kapitan Martijanowicz doniósł: iż d. 3/lft Stycz.

Mający chęć podjęcia się tej emrepryzy, zaopatrzywszy się. w vadium
rs. 32 kop.’64 czyli ^ «yczęść summy tćj wyrównywającą, w miejscu dniu i'c?às.ie wyra
żonym zgłośić się powinien. Zaś warunki tej licytacyi w Kancelłaryi tutejszego Magistra
tu każdego czasu są do; przejrzenia. ; :

w Działoszycach dnia 30 Stycznia (11 Lutego,) 1856 r. .
Burmistrz, Krawczyński. . Mikułowski Sekretarz,

Nr. 32. Burmistrz' Miasta Białaczowa Delegowany. (207)
W skutek reskryptu :W. Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego daty Listopada r. ż,

Nr. 10494, pódąje do powszechnej wiadomości, że dnia 29. Lutego. (12 Mąrća) r. b.

aby z dowodami urzędowemi prawa ich do spadków tych legi-
tymującemi, dla czynienia stosownych wniosków przed podpisanym’ Rejentem stawili się
najdalej w dniu 15/27 Sierpnia roku bieżącego jako terminie prekluzyjnym, do ukończenia
si? tych postępowań spadkowych wyznaczonym.

1 Radom dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1856 roku.
Fdięyan Tirpilz.

U W I A D O M I E N I E. (232)
Podpisapy Patron podaje do publicznej wiadomości, że na skutek wyroków Trybuna

łu Cywilnego Guhernii Radomskiej w Kielcach, diria 18/30 Października i dnia 10/2a Gru
dnia 1855 r.